
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Mutěnice

Masarykova 200, 696 11 Mutěnice
tel.č.: 518 370 425 | e-mail: podatelna@mutenice.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. VII. Zastupitelstva obce Mutěnice

konané dne 31. 1. 2024 v sále Kulturního domu v Mutěnicích od 16:30 hod.

1. Zahájení a procedurální otázky

V 16,30 hodin zahájil  starosta obce Mutěnice Ing.  Jiří  Zálešák VII.  veřejné zasedání  zastupitelstva obce
Mutěnice. Přivítal všechny přítomné a upozornil, že je ze zasedání pořizován kamerový záznam. Konstatoval, že
je dle presenční listiny přítomno ......... členů ZO, omluven Ing. František Ilčík, ZO je tedy usnášeníschopné.
Přednesl návrh programu zasedání:
1. Zahájení a procedurální otázky
2.Kontrola úkolů
3.Rozpočtové opatření
4.MPZ obce
5. Zřizovací listina ZŠ a MŠ Mutěnice
6.ČEZ - obnovitelné zdroje
7.Smlouvy
8. Vyhlášky a předpisy
9. Různé a diskuse
10.Závěr
 Doplnění programu: .....
Hlasování: 

Do návrhové komise navrhuje: Petr Bíza, Ing. Pavla Froňková, Jaroslav Brožovič
Hlasování: 

Jako ověřovatele zápisu navrhuje: Radim Lamáček, Dis., Ing. Radim Holešinský
Hlasování: 

Jako zapisovatele navrhuje: pí Annu Prčíkovou
Hlasování:

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje program V. zasedání ZO Mutěnice, návrhovou komisi, ověřovatele
zápisu a zapisovatele

Moje poznámka

2. Kontrola úkolů

Kontrola úkolů z minulého ZO:

na minulém zasedání byl uložen starostovi úkol: vznést dotaz na poskytovatele dotace na akci "Rekonstrukce a
snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Mutěnice" na možné důsledky absence schválení
vítěze  veřejné zakázky Radou obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice

Moje poznámka

3. Rozpočtové opatření

Rozpočtové opatření č. 10/2023

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Mutěnice bere na vědomí Rozpočtové opatření  č.  10/2023 schválené radou obce
Mutěnice dne 31.12.2023 pod č.j. 32/2023R/1906

Přílohy:
32R-4_1_Návrh rozpočtovho op. č. 10

Moje poznámka

Návrh rozpočtového  opatření č. 1/2024

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024 - navýšení příjmů o 211 300Kč,
výdajů o 6 258 800Kč a financování o 6 047 500Kč.

 

Přílohy:
Návrh rozpočtovho op. č. 1

Moje poznámka

4. MPZ obce

MPZ obce č. 2 - darování pozemku p.č. 61/12 v k.ú. Mutěnice do vlastnictví Jihomoravského kraje Brno

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje MPZ obce č. 2 - darování pozemku p.č. 61/12 v k.ú. Mutěnice
do vlastnictví Jihomoravského kraje Brno

Přílohy:
MPZ 2 dar JmK, mapa MPZ 2 dar JmK

Moje poznámka

MPZ 3/2024 - směna pozemků p.č. 13789/4 v k.ú. Mutěnice (LV obec Mutěnice) za pozemky p.č. 7801, p.č.
7802, p.č. 7803, p.č. 61/6 vše v k.ú. Mutěnice (LV ČR - Lesy ČR, s.p.) a doplatek pro Lesy ČR ve výši 2 957
760,-Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje MPZ 3/2024 -  směnu pozemků p.č.  13789/4 v  k.ú.  Mutěnice
(LV obec Mutěnice) za pozemky p.č. 7801, p.č. 7802, p.č. 7803, p.č. 61/6 vše v k.ú. Mutěnice (LV ČR - Lesy
ČR, s.p.) a doplatek pro Lesy ČR ve výši 2 957 760,-Kč

Přílohy:
MPZ 3 směna Obora, mapa MPZ 3 směna Obora, GP směna Obora, ZP Obora nový 2024, Obora-návrh
smlouvy

Moje poznámka

Nabídka na výkup pozemků "Zemeňák" p.č. 61/14, p.č. 1363/1, p.č. 2323/2, p.č. 2329/7, p.č. 2330, p.č. 2331,
p.č. 2332, p.č. 1389/5 v k.ú. Mutěnice za cenu 3 200 000,-Kč a pozemek "u nádraží"  p.č. 6610 v k.ú. Mutěnice
za cenu 770 000,-Kč, pozemky pod komunikacemi p.č. 822/2,  p.č. 482/58, p.č. 482/59, p.č. 307/33, p.č. 307/50
v k.ú. Mutěnice  

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  Kupní  smlouvu  mezi  Obcí  Mutěnice  a  Cijaz  Group  a.s.,  Pelcova  765,
Mutěnice a Vladislavem Jaroškem, Mutěnice - výkup pozemků p.č. 822/2 (LV Cijaz group) a  p.č. 482/58,
p.č. 482/59, p.č. 307/33, p.č. 307/50  (LV Vladislav Jarošek) v k.ú. Mutěnice (pozemky pod komunikacemi)
za celkovou kupní cenu .................... a pověřuje starostu podpisem Kupní smlouvy.

Přílohy:
30R-2_1_Nabídka pozemky Jarošek, ZP pozemky Jarošek, Kupní smlouva - Mutěnice CIJAZ GROUP -
Jarošek

Moje poznámka

Kupní smlouva mezi Obcí Mutěnice a CIJAZ GROUP a.s., Pelcová 765, Mutěnice - výkup pozemku p.č. 6610 v
k.ú. Mutěnice (za nádražím)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice Kupní smlouvu mezi Obcí Mutěnice a CIJAZ GROUP a.s.,  Pelcová 765,
Mutěnice - výkup pozemku p.č. 6610 v k.ú. Mutěnice (za nádražím) za cenu ......... a pověřuje starostu
podpisem Kupní smlouvy.

Přílohy:
Kupní smlouva - Mutěnice - CIJAZ - U Nádraží

Moje poznámka

Kupní smlouva mezi Obcí Mutěnice a CIJAZ GROUP a.s., Pelcova 765, Mutěnice - výkup pozemků p.č. 61/14,
p.č. 1363/1, p.č. 2323/2, p.č. 2329/7, p.č. 2330, p.č. 2331, p.č. 2332, p.č. 2389/5 vše v k.ú. Mutěnice  (lokalita
Zemeňák) 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice Kupní smlouvu mezi Obcí Mutěnice a CIJAZ GROUP a.s.,  Pelcova 765,
Mutěnice - výkup pozemků p.č. 61/14, p.č. 1363/1, p.č. 2323/2, p.č. 2329/7, p.č. 2330, p.č. 2331, p.č. 2332,
p.č. 2389/5 vše v k.ú. Mutěnice (lokalita Zemeňák)  za cenu ................................  a pověřuje starostu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

podpisem Kupní smlouvy

Přílohy:
Kupní smlouva - Mutěnice - CIJAZ - Zemeňák

Moje poznámka

5. Zřizovací listina ZŠ a MŠ Mutěnice

Návrh zřizovací listiny příspěvkové organizace obce Mutěnice -   Název: Základní škola a Mateřská škola
Mutěnice, okres Hodonín, Sídlo: Brněnská 777, 696 11 Mutěnice IČO: 68688512 IZO: 600115577

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje zřizovací listinu příspěvkové organizace obce Mutěnice -  Název:
Základní škola a Mateřská škola Mutěnice, okres Hodonín, Sídlo: Brněnská 777, 696 11 Mutěnice IČO:
68688512 IZO: 600115577

Přílohy:
Zřizovací listina ZŠ a MŠ - návrh akt. - Mutěnice, Příloha č. 1 ke Zřizovací listině ZŠ

Moje poznámka

6. ČEZ - obnovitelné zdroje

projednání Souhlasu se záměrem výstavby FVE v k.ú. Mutěnice na pozemku p.č. 6472/3, 8073, 8074, 8075 a
pronájem pozemků p.č. 13851 a 14005

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice

Přílohy:
2_Nájemní smlouva_00xxx_2023_FVE Mutěnice IV_Obec , 3_Plánovací smlouva_Obec Mutěnice_FVE
Mutěnice, Příloka k nájemní smlouvě_LV 1 Obec Mutěnice, Mapka lokality vhodné pro výstavbu FVE

Moje poznámka

7. Smlouvy

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace ze dne mezi
Obcí Mutěnice a FK Mutěnice, z.s., Vinařská 1137, Mutěnice, IČ 48846180

Přílohy:
33R-4_1_žádost FK, Dodatek č. 1 - FK Mutěnice

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

8. Vyhlášky a předpisy obce

Vnitřní předpis č. 1/2024 - osobní a ochranné pracovní prostředky a ošatné neuvolněných členů ZO

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje Vnitřní předpis č. 1/2024 - osobní a ochranné pracovní prostředky
a ošatné neuvolněných členů ZO

Přílohy:
Vnitřní předpis 1-2024 - Ochranné pracovní pomůcky

Moje poznámka

Obecně závazná vyhláška obce Mutěnice o nočním klidu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice

Přílohy:
Vyhláška noční klid_revize

Moje poznámka

9. Různé a diskuse

Žádost o příspěvek na nákup osobního automobilu pro Charitní pečovatelskou službu Hodonínsko

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje finanční příspěvek na nákup osobního automobilu pro Charitní
pečovatelskou službu Hodonínsko  - Oblastní charitu Hodonín, Wilsonova 7, Hodonín IČ 44990260 ve výši
.....

Přílohy:
30R-7_1_žádost charita, Sml Charita

Moje poznámka

Žádost Místní akční skupiny Jižní Slovácko o mimořádný členský příspěvek na spolufinancování činnosti 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Mutěnice  schvaluje  mimořádný  členský  příspěvek  na  spolufinancování  činnosti
pro Místní akční skupinu Jižní Slovácko, z.s., Náměstí 177/2,  Lanžhot, IČ26667401 ve výši .....

Přílohy:
33R-4_1_žádost MAS

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

Návrh na odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva obce Mutěnice:
člen rady 9464,-Kč
předseda výboru, komise 4732,-Kč
člen výboru, komise 3930,-Kč
člen ZO 2366,-Kč
předseda výboru, komise, který není člen ZO 4732,-Kč
s platností od 1.2.2024

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice schvaluje výši odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva obce Mutěnice:
člen rady 9464,-Kč
předseda výboru, komise 4732,-Kč
člen výboru, komise 3930,-Kč
člen ZO 2366,-Kč
předseda výboru, komise, který není člen ZO 4732,-Kč
s platností od 1.2.2024

Přílohy:
Návrh odměny neuvolněným členům ZO

Moje poznámka

Změna č. 3 ÚP obce Mutěnice

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Mutěnice bere na vědomí informace pořizovatele k rozpracované Změně č. 3 územního
plánu Mutěnice a výsledek prověření požadovaných dílčích změn zpracovatelem územního plánu, kdy
záměr spol. ELVOREV s.r.o.,  IČ: 634 75 219, se sídlem Anenská 405/7, 695 01 Hodonín na realizaci
komerčního  zařízení  „Penzion****SPA“  byl  vyhodnocen  v  lokalitě  vinné  búdy  Mutěnice  jako
neakceptovatelný.

Přílohy:
material ke zmene c.3 UP

Moje poznámka

10. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Mutěnice

Moje poznámka


